

Diorit SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **mun.Chisinau, str.Albisoara 80/2, ap.77**

tel, fax, e-mail **069315049 diorit_srl@mail.ru**

OFERTĂ

NR.02/24 din 13.05.2024

Către **DETS sectorul Râșcani, mun.Chișinău, str.Kiev 5a**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la

Produse de igienă și dezinfectare pentru necesitatea instituțiilor subordonate

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. LOTUL 2

- **Hârtie igienică** —

79740 buc x 4.1 = 326 934 lei

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

- **Șervețele de hârtie uscate** —

18190 pac x 4.8 = 87 312 lei

- **Prosoape de hârtie** —

2280 rul x 18 = 41 040 lei

2. LOTUL 4

- **Sapun solid pentru rufe 72%**

5505 buc x 8.2 = 45 141 lei

3. LOTUL 12

- **Mănuși de cauciuc**

4787 perechi x 8.2 = 39 253.4lei

- **Mănuși de cauciuc industriale (Negre)**

100 perechi x 10 = 1 000 lei

4. LOTUL 13

- **Saci/pungi menajeri 10L**

450 rul x 20 = 9 000 lei

- **Saci/pungi menajeri 35L**

9565 rul x 10.2 = 97 563 lei

- **Saci/pungi menajeri 60L**

1455 rul x 8.5 = 12 367.5 lei

• Saci/pungi menajeri 120L
340 rul x 18 = 6 120 lei

• Saci/pungi menajeri 160L
250 rul x 22 = 5 500 lei

• Saci/pungi menajeri 240L
20 rul x 40 = 800 lei

5. LOTUL 14
• Lavete
15120 buc x 5.8 = 87 696 lei

6. LOTUL 24
• Sarma pentru cratita
505 buc x 3.3 = 1 666.5 lei

7. LOTUL 33
• Mănuși textile
226 perechi x 5.3 = 1 197.8 lei

8. LOTUL 40
• Șervețele umede
1550 bucx 14.8 = 22 940 lei

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții

este: **785 531.2** (sapte sute optzeci si cinci mii cinci sute treizeci si unu lei si **20 bani**) _____ lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **157 106.24** (una suta cincizeci si sapte mii una suta sase lei si **24 bani**) _____ lei,
(suma în litere și în cifre)

TOTAL **942 637.44** (noua sute patruzeci si doua mii sase sute treizeci si sapte lei si **44 bani**) lei cu TVA.

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **pînă la 30 zile** de la semnarea contractului la 45 institutii subordonate _____.

V. Perioada de valabilitate a ofertei **90** zile.

Data completării:

„**10**” **mai** 2024

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

Director, Ciobanu Ion

(semnătura) și L.Ș.